DE"  o8. 	unrerv...„,4;

mos.
MESA DA 	 'O s.

PRES1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 834/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental,
requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A instalação de um semáforo,
próximo à Praça Dom Mário Zanetta (Redondel), na entrada do bairro
Tancredo Neves II.

Sendo que:

Por haver um enorme fluxo de veículos na localidade e por também localizar-se próximo
a um centro comercial, (CEASA e afins), SESC Ler, CETEP II, CEMPA, Policlínica e
HMPA. Sendo ao mesmo tempo um local destinado para o lazer e turismo, faz-se
necessária a instalação de um semáforo para que o trânsito se torne mais organizado,
evitando assim possíveis acidentes.

Sala das Sessões, em 13 de agosto de 2020.

••-,

I  O

AMOU (A) 	N°

‘Daiçot 19+
VOTOS 	_

MESA ()(--, •••••••

F.R.ES 1 Co

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°835 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental,
requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A instalação de um semáforo, no

cruzamento da Rua Frei Damião, entre os bairros Tancredo Neves II e III.

Sala das Sessões, em 13 de agosto de 2020.

	00000001
	00000002